ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа для учащихся

 с ограниченными возможностями  здоровья № 39 г. Томска

ПРИКАЗ

От 02.09.2024                                                                                                  №  125

Об организации  оказания платных дополнительных

образовательных услуг на 2024-2025 учебный год

В соответствии с приложением к постановлению Администрации Города Томска от

24.03.2011г № 249 (в редакции, введенной в действие с 26.05.2017г постановлением

Администрации Города Томска от 19.05.2017г № 380

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать оказание  платных дополнительных образовательных услуг с 02.09.2024г и

завершить 26 мая 2025года

2.Для работы по оказанию платных дополнительных образовательных услуг заключить

договора со следующими сотрудниками:

№ Ф.И.О. лица, оказывающего услугу Наименование образовательной услуги

1. Мирошенко О.Г. Группа кратковременного пребывания

2. Гармидер Л.А. Группа кратковременного пребывания

3. Девянина А.И. Группа кратковременного пребывания

4. Шараева Н.В. Группа кратковременного пребывания

5. Корнелик Э.Ф. Группа кратковременного пребывания

3.Заключить договор возмездного оказания услуг по бухгалтерскому учету средств,

полученных образовательным учреждением от предпринимательской и иной, приносящей

доход деятельности.

Срок заключения договора до 01 октября 2024г

4.Назначить руководителями по организации ПДОУ МАОУ ООШ № 39  «группа

кратковременного пребывания»

 За организацию программ Кудинову Е.В.., зам.директора по ВР

 За заключение договоров с родителями обучающихся и педагогами, контроль за

ведением журнала посещения  детьми ПДОУ, ведение табеля посещаемости и составление

актов выполненных работ  Боровкову М.А., заведующую хозяйством.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор школы                                                                      З.И.Голенцева

		2024-12-09T14:20:39+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ДЛЯ УЧАЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ № 39 Г. ТОМСКА